'-\

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1474/2023 Em 30 de Maio de 2023

Câmara Municipal d+A[4Biauara
Protocolo: 5512/2023 de 02/06/2023 16:20
Documento: Correspondêílcia Recebida no 5512/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LeGISjl..AWO

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municípa
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Ao

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações n' 59/2023 e no 2558/2023, de autoria de VOSSA EXCELÊNCIA. sobre o

assunto, em anexo, encaminhámos as informações, conforme manifestação prestada
pela Secretaria de Meio Ambiente e Sustentabilidade

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

efe de Gabinete

S 2584/2023
34532/2023

®
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

/'"~'\
' Folha

No.

OFÍCIO NO 411/2023 Em 26 de maio de 2023

Ao
Imo. Senhor
CRISTEANOTIAGO DOSSANTOS
Chefe de Gabinete

Ref.: Indicações RoS 059 e 2558/2023

Com nossos cordiais e respeitosos cumprimentos, em

atenção as indicações do vereador Paulo Landim, informamos que a Praça das

Bandeiras é adotada pela Associação de Moradores, a qual é responsável pela

manutenção. de acordo com termo de adição

Nesta oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e elevada consideração

Atenci ente

JOS
cretário de

:OS PORSANI
iblente e Sustentabilidade

Avenida Bento de Abreu, ng 1172 - Jardim Primavera
CEP. 14802 396 -- Araraquara -- S.P.